

# **Analytics Investments ApS**

Kløverengen 2, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 41 15 48 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Guillermo Gonzalez Rilova  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Analytics Investments ApS

Kløverengen 2

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 41 15 48 88

Stiftet: 11. februar 2020

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Guillermo Gonzalez Rilova, Adm. direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed har indstillet dets aktiviteter, og er opløst i 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.366	-12.232
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-19.366</b>	<b>-12.232</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.070	0
Andre finansielle indtægter	44.966	395.771
Øvrige finansielle omkostninger	-84.257	-1.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.727</b>	<b>382.204</b>
Skat af årets resultat	0	-6.848
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.727</b>	<b>375.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	375.356
Disponeret fra overført resultat	-79.727	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.727</b>	<b>375.356</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>41.578</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.578</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.140</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.140</u>	<u>0</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>329.840</u>	<u>482.734</u>
Værdipapirer i alt	<u>329.840</u>	<u>482.734</u>
 Likvide beholdninger	<u>6.240</u>	<u>49.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>348.220</u></b>	<b><u>532.586</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>348.220</u></b>	<b><u>574.164</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	295.720	375.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>335.720</b>	<b>415.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.145
Selskabsskat	0	6.998
Anden gæld	0	106.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	158.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>158.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>348.220</b>	<b>574.164</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	91	40.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.356	375.356
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	375.447	415.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.727	-79.727
	<b>40.000</b>	<b>295.720</b>	<b>335.720</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>329.840</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>83.123</u>
